

Village Originals, Inc.

Arizona 2013
Sales Flyer

Quartzsite

Tyson Wells Row F&G

Jan 4-13, 2013

Wholesale preview starts Jan 2th

We will not be exhibiting at the sell-a-rama

Tucson

**Kino Gem and
Mineral Show**

(formerly T.E.P. Gem and Mineral Show)

Feb 2-17, 2013

Wholesale preview starts Jan 30th

Do you know what you want?

You can pre-order ahead of time. Call us before the show and give us your order. It will be waiting for you at the show with your name on it. Don't worry about us running out of anything, your order is pulled and packed before the show even starts!

**PRICES IN THIS BOOKLET
ARE FOR **PRE-ORDERED**
ITEMS ONLY. PRICES MAY BE
DIFFERENT AT THE TIME OF
THE SHOWS.**

To place a pre-order, please call

Rocks: (843) 760-3050

Jewelry / Bali: (407) 855-4004

**Please call your Quartzsite order in by
Dec 21st, 2012 and your Tucson order
by Jan 18th, 2013.**

**All prices in this booklet are subject
to change without notice.
Quantity pricing available**

NEW TRIBAL JEWELRY

For more information visit
www.VillageOriginals.com/tribalJewelry



Friendship Bracelets

Starting at \$0.20 each



Seed Bead Bracelets



Leather Bracelets



Rings

Arizona Jewelry Specials

Prices for pre-orders only. Prices may be different at the show



Stick Chip Chokers
Were - \$4.00 Now - \$2.00

Available in: Amazonite, Aventurine, Black Obsidian, Blue Goldstone, Cherry Quartz, Fancy Jasper, Green Moss, Howlite, Mookaite, Picture Jasper, Quartz, Red Agate, Red Goldstone, Rose Quartz, Sodalite and Unakite

Premium Stick Chip Chokers
Were - \$4.25 Now - \$2.50

Available in: Lapis Tiger-eye and Tourmalated



Stick Chip Bracelets

Were - \$2.00 Now - \$1.00

Available in: Amazonite, Aventurine, Black Obsidian, Cherry Quartz, Green Moss, Howlite, Mookaite, Picture Jasper, Quartz, Red Agate, Red Goldstone, Rose Quartz, Sodalite and Unakite

Premium Stick Chip Bracelets

Were - \$2.25 Now - \$1.25

Available in: Lapis Tiger-eye and Tourmalated



Abstract Glass Set
 were: \$2.00 Now: \$1.10
 Glass Pendant on choker with matching earrings
 Sold by the 50 pc lot



Cowrie Choker
 \$60.00
 96 pc assortment



Shell Cube and Flower Choker
 were: \$20.00 / 10pc
 Now: \$12.50 / 10pc



Shell Cube and Flower Bracelets
 were: \$17.50 / 10pc
 Now: \$8.50 / 10pc



EM56A
 were: \$24 / box
 Now: \$17 / box



EM56B
 were: \$24 / box
 Now: \$17 / box



EM52
 were: \$36 / box
 Now: \$21 / box



EM65
 were: \$36 / box
 Now: \$21 / box



EM56
 were: \$36 / box
 Now: \$21 / box



ER01
 Daisy Earrings
 were: \$20 / box
 Now: \$14 / box
 20 pair box



ER02
 Swirly Earrings
 Were: \$17.50 / box
 Now: \$9.00 / box
 10 pair box



ER03
 Ribbon Earring
 Were: \$35 / box
 Now: \$18 / box
 20 pair box



21" Clear and Clear A/B Wraps
were: \$1.00 Now: \$0.65
25pc lot



26mm Drilled Heart Pendants
were: \$0.80 Now: \$0.55
300 pc lot



45 x 65 Red Agate Free Form pendants
\$10.00 / 10 pc sheet



Agate Cab 55x75mm
\$10.00 / 8 pc sheet
These are cabs, not pendants



500 gram bag of 22 gauge memory wire - choker size.
\$2.75



500 gram bag of 22 gauge memory wire - bracelet size.
\$2.75



AA - Quartz nugget strands
were: \$4.00 Now: \$2.00



Tumbled Stone Strands
\$80.00
100 strand assortment



100 pc Cable Choker Assortment
\$25.00 / 100 pc
Does not include black or silver



Gemstone Wafer Pendants
\$50.00 / 100 pc



40lb box of Wood and Coral Beads
\$150.00 / box
Over 1,000 17" strands per box



Glass Petal Chokers
Were: \$2.50
Now: \$1.50
Sold by the dozen

New Jewelry



Aura Crystal Point



Rainbow HMT Jewelry



Crystal Ball Jewelry



Brazilian Pendants and Earrings

Arizona Pre-Order Specials.
Prices below are for pre-orders only.

Village Originals, Inc
Charleston, SC - (843) 760-3050

Selenite



4" White Skyscraper Candle Holders - \$4.25 ea.
16 pcs per case.

4" White Flat Top Candle Holders - \$4.25 ea.
16 pcs per case.

4" Skyscraper Towers - \$0.75 ea.
300 pc lot.

6" Skyscraper Towers - \$2.00 ea.
25 pcs per case.

White Happy Stones - \$1.30 ea.
50 pcs per case.

Full Polished Wand - \$1.00 ea.
100 pc lot.

8" Skyscraper Lamps - \$10.50 ea.
8 pcs per case.

10" Skyscraper Lamps - \$13.75 ea.
6 pcs per case.

12" Skyscraper Lamps - \$18.50 ea.
3 pcs per case.

14"+ Skyscraper Lamps - \$27.50 ea.
2 pcs per case.



4" Flat Top
Candle Holder



Full Polished Wand



4" Skyscraper
Candle Holder



4" Skyscraper
Towers

Dyed Moroccan Geodes



\$1.50 / set (by the case)

Black outside - 80 pcs per case

Natural Outside - 100 pcs per case

Break Your Own Geodes!

TUCSON SPECIAL!



\$0.75 / lb!!!!
by the 55lb bag

Village Originals, Inc.

Your Source For Metaphysical Products!



Chakra Pendants

Wands



Pendulums

HUGE SELECTION TO CHOOSE FROM!

**For more information please visit
www.villageoriginals.com/metaphysical**

Village Originals, Inc

Charleston, SC - (843) 760-3050

20-40g Rough Stones

Stone	Origin	Case Size	Case Price	Volume Lot	Volume Price
Amazonite	Madagascar	55 lbs	1.50/lb	220 lbs	1.35/lb
Amazonite Brazil	Brazil	55 lbs	1.50/lb	220 lbs	1.35/lb
Amethyst Bolivian	Bolivia	55 lbs	4.00/lb	110 lbs	3.60/lb
Amethyst	Madagascar	55 lbs	1.35/lb	220 lbs	1.20/lb
Amethyst Brazil	Brazil	55 lbs	2.00/lb	220 lbs	1.75/lb
Amethyst Zambique	S.Africa	55 lbs	2.00/lb	220 lbs	1.75/lb
Apatite Blue	Madagascar	55 lbs	1.50/lb	220 lbs	1.35/lb
Aquamarine	Brazil	55 lbs	4.50/lb	110 lbs	4.00/lb

Black Onyx	Brazil	55 lbs	1.35/lb	220 lbs	1.20/lb
Black Tourmaline	Brazil	55 lbs	2.00/lb	220 lbs	1.75/lb
Blue Calcite	Brazil	55 lbs	1.35/lb	220 lbs	1.20/lb
Blue Quartz	Brazil	55 lbs	1.35/lb	220 lbs	1.20/lb

Carnelian	Brazil	55 lbs	1.35/lb	220 lbs	1.20/lb
Chrysoprase	Madagascar	55 lbs	1.50/lb	220 lbs	1.35/lb
Chrysocola	Madagascar	55 lbs	1.50/lb	220 lbs	1.35/lb
Clear Quartz	Madagascar	55 lbs	1.50/lb	220 lbs	1.35/lb
Desert Jasper	Madagascar	55 lbs	1.35/lb	220 lbs	1.35/lb
Dyed Agate	Brazil	55 lbs	1.35/lb	220 lbs	1.20/lb

Emerald	Brazil	44 lbs	6.00/lb	88 lbs	5.40/lb
Garnet	Brazil	44 lbs	6.00/lb	88 lbs	5.40/lb

Fuchsite	Brazil	55 lbs	1.50/lb	220 lbs	1.35/lb
Green Opal	Madagascar	55 lbs	1.25/lb	220 lbs	1.10/lb
Green Quartz	Brazil	55 lbs	1.35/lb	220 lbs	1.20/lb
Girasol Opal	Madagascar	55 lbs	1.50/lb	220 lbs	1.35/lb
Labradorite	Madagascar	55 lbs	1.35/lb	220 lbs	1.20/lb
Lepidolite	Brazil	55 lbs	2.00/lb	220 lbs	1.75/lb
Natural Agate	Brazil	55 lbs	1.35/lb	220 lbs	1.20/lb

Orange Calcite	Brazil	55 lbs	1.35/lb	220 lbs	1.20/lb
Petrified Wood	Indonesia	110 lbs	.50/lb	350 lbs	.40/lb
Picture Jasper Classic	S.Africa	55 lbs	1.50/lb	220 lbs	1.35/lb
Picture Jasper Scenic	S.Africa	55 lbs	1.00/lb	330 lbs	.90/lb

Red Jasper	Brazil	55 lbs	1.35/lb	220 lbs	1.20/lb
Rhodonite	Madagascar	55 lbs	1.50/lb	220 lbs	1.35/lb
Rose Quartz	Brazil	55 lbs	1.35/lb	220 lbs	1.20/lb
Rose Quartz	Madagascar	55 lbs	1.35/lb	220 lbs	1.20/lb
Rutile Quartz	Brazil	55 lbs	8.00/lb	110 lbs	7.00/lb

Sea Jasper	Madagascar	55 lbs	1.50/lb	220 lbs	1.35/lb
Septarian	Madagascar	55 lbs	1.35/lb	220 lbs	1.20/lb
Smoky Quartz	Brazil	55 lbs	3.00/lb	220 lbs	2.70/lb
Sodalite	Brazil	55 lbs	3.00/lb	110 lbs	2.70/lb

Tiger Eye	Brazil	55 lbs	3.75/lb	220 lbs	3.25/lb
Tiger Jasper	Brazil	55 lbs	1.35/lb	220 lbs	1.20/lb
Unakite	S.Africa	55 lbs	1.50/lb	220 lbs	1.35/lb
Yellow Jasper	Madagascar	55 lbs	1.35/lb	220 lbs	1.20/lb
Zebra Jasper	Brazil	55 lbs	1.35/lb	220 lbs	1.20/lb

Assorted Brazilian Points

Stone	Origin	Case Size	Case Price	Volume Lot	Price
Amethyst (2-5cm)	Brazil	55 lbs	2.50/lb	220 lbs	2.25/lb
Citrine (2-5cm)	Brazil	55 lbs	2.50/lb	220 lbs	2.25/lb
Dyed Crackle Quartz Mix (3-6cm)	Brazil	55 lbs	3.25/lb	110 lbs	2.90/lb

Prices subject to change without notice.

Prices subject to change without notice.

Village Originals, Inc

Charleston, SC - (843) 760-3050

Agate Thin Slabs B/C Quality

Item	Origin	Lot Size	Regular Price	Sale Price
Size 000	Brazil	400 pcs	.40/ea	.29/ea
Size 00	Brazil	300 pcs	.42/ea	.32/ea
Size 0	Brazil	200 pcs	.52/ea	.40/ea
Size 2	Brazil	100 pcs	.95/ea	.75/ea
Size 3	Brazil	80 pcs	1.40/ea	1.05/ea
Size 4	Brazil	60 pcs	2.00/ea	1.50/ea
Size 5	Brazil	50 pcs	2.50/ea	1.75/ea
Size 6	Brazil	40 pcs	3.25/ea	2.40/ea
Size 7	Brazil	30 pcs	4.50/ea	3.25/ea

Agate Thin Slabs A/B Quality

Size 1	Brazil	200 pcs	1.00/ea	.80/ea
Size 2	Brazil	100 pcs	1.50/ea	1.20/ea
Size 4	Brazil	60 pcs	2.60/ea	2.05/ea
Size 7	Brazil	30 pcs	6.00/ea	4.75/ea

Agate Bookends A/B Quality (single or mixed color cases)

Size 1 (2.2 to 4.4 lb range)	Brazil	165 lbs	2.75/lb	1.85/lb
Size 2 (4.4 to 7.7 lb range)	Brazil	165 lbs	2.75/lb	1.85/lb
Size 3 (7.7 to 11 lb range)	Brazil	165 lbs	2.75/lb	1.85/lb
Size 4 (11 lb to 15 lb range)(mix only)	Brazil	165 lbs	2.75/lb	1.75/lb

Agate Bookends B/C Quality (all sold in mixed size cases)

Blue	Brazil	220 lbs	1.85/lb	1.30/lb
Natural	Brazil	220 lbs	1.85/lb	1.30/lb
Mixed Color	Brazil	220 lbs	1.85/lb	1.25/lb

Agate Bookends with Geode Centers, A/B Quality

Mix Color, mix size case	Brazil	165 lbs	3.25/lb	2.50/lb
--------------------------	--------	---------	---------	---------

Agate Ends A/B Quality (mix color cases)

Small (up to 500g)	Brazil	165 lbs	2.50/lb	1.90/lb
Medium (500-1000g)	Brazil	165 lbs	2.50/lb	1.75/lb

Agate Oros

Natural (Size Mini, Small, or Medium)	Brazil	33 lbs	8.50/lb	7.00/lb
Dyed (Size Mini, Small, or Medium)	Brazil	33 lbs	8.50/lb	7.00/lb

Agate Halves (all A Quality, mixed color cases)

Small (100-200g size)	Brazil	55 lbs	3.00/lb	2.45/lb
Medium (200-300g size)	Brazil	55 lbs	3.00/lb	2.45/lb
Large (300-400g size)	Brazil	55 lbs	3.00/lb	2.40/lb

Agate Windchimes (choose from Blue, Teal, Purple, Pink, Natural, Red, Black, or Multi)

7 pc Mini	Brazil	15 pcs	7.50/ea	5.95/ea
7 pc Maxi	Brazil	10 pcs	10.00/ea	7.95/ea
3 pc Large	Brazil	10 pcs	10.00/ea	7.95/ea
3 pc Star/Moon	Brazil	15 pcs	8.00/ea	6.00/ea

Agate Thick Slabs A/B Quality (mix color cases)

Size 2 (approx. 3" to 4")	Brazil	55 lbs	2.50/lb	1.95/lb
Size 3 (approx. 4" to 5")	Brazil	55 lbs	2.50/lb	1.90/lb

Prices subject to change without notice.

Prices subject to change without notice.

Village Originals, Inc

Charleston, SC - (843) 760-3050

Citrine Druze

Item	Origin	Lot Size	Regular Price	Sale Price
EX Quality Mix Size Case	Brazil	44 lbs	6.50/lb	5.75/lb
A Grade Small (up to 500g)	Brazil	44 lbs	4.50/lb	3.65/lb
A Grade Medium (500-1000g)	Brazil	44 lbs	4.50/lb	3.65/lb
A Grade Large (1-4 kg)	Brazil	44 lbs	4.50/lb	3.65/lb
A/B Grade Mix Size (100g to 2 kg)	Brazil	88 lbs	2.50/lb	1.95/lb
A Grade with Cut Base, mix size	Brazil	44 lbs	4.50/lb	3.65/lb

Celestite Druze

Small (100-500g)	Madagascar	33 lbs	5.00/lb	3.75/lb
Medium (500-1000g)	Madagascar	33 lbs	5.00/lb	3.75/lb
Large (1-3 kg)	Madagascar	33 lbs	7.00/lb	5.40/lb

Gemstone Candle Holders

Amethyst Cluster Ex/A	Brazil	12 pc	16.00/ea	14.25/ea
Amethyst Cluster A/B	Brazil	24 pc	9.00/ea	7.05/ea
Quartz Cluster A	Brazil	12 pc	15.00/ea	13.40/ea
Quartz Cluster B	Brazil	24 pc	8.50/ea	7.25/ea
Agate End (mix color case)	Brazil	20 pc	6.75/ea	5.40/ea
Agate Thick Slab (mix color case)	Brazil	40 pc	5.50/ea	4.40/ea

Gemstone Lamps

Agate (mix color case)	Brazil	10 pc	18.50/ea	16.25/ea
Small Quartz Cluster on Wood Base	Brazil	8 pc	22.00/ea	17.60/ea
Standard Quartz Cluster with Cut Base	Brazil	6 pc	30.00/ea	25.00/ea
Standard Rose Quartz with Cut Base	Brazil	10 pc	18.50/ea	14.75/ea
Standard Rose Quartz on Wood Base	Brazil	8 pc	20.50/ea	16.25/ea
Small Rose Quartz on Wood Base	Brazil	10 pc	16.50/ea	12.00/ea
Clear Quartz Crown Point Cone Shape	Brazil	4 pcs	32.00/ea	26.50/ea

* Note: cord and bulb set available for \$ 1.60/ea with lamp purchase. Set can be purchased separate for \$ 1.75/ea in 30 pc lot

Gem Trees

Small Bonsai on Amethyst Base	Brazil	30 pc	5.25/ea	3.95/ea
Medium Bonsai on Amethyst Base	Brazil	20 pc	7.25/ea	6.05/ea
Large Bonsai on Amethyst Base	Brazil	10 pc	9.50/ea	7.40/ea
Sm Wire Multi Stone Tree on Wood Base	India	30 pc	2.50/ea	1.75/ea

Pyrite

Small Chispa (1")	Peru	220 lbs	2.25/lb	1.85/lb
Medium Chispa (2")	Peru	220 lbs	2.25/lb	1.85/lb
Large Chispa (3")	Peru	220 lbs	2.25/lb	1.80/lb
Cocada 1st Q, mix size lot	Peru	20 lbs	9.00/lb	7.50/lb
Hearts	Peru	10 lbs	20.00/lb	15.00/lb
Spheres	Peru	10 lbs	20.00/lb	15.00/lb

Assorted Product Specials

Gold Bottles	Brazil	144 pc	2.00/ea	1.65/ea
Silver Bottles	Brazil	96 pc	2.00/ea	1.65/ea
Sm Ema Egg (mixed stone sheets)	Brazil	10 sheets	16.00/sh	12.75/sh
Med Ema Egg (mixed stone sheets)	Brazil	10 sheets	18.00/sh	15.00/sh
Healing Stone Kit	Brazil	75 pcs	1.75/ea	1.45/ea
Ex Qual Brazilian Quartz Points Mini	Brazil	22 lbs	8.00/lb	6.25/lb
Ex Qual Brazilian Quartz Points SM	Brazil	22 lbs	8.00/lb	6.25/lb

Prices subject to change without notice.

Prices subject to change without notice.

Village Originals, Inc

Charleston, SC - (843) 760-3050

Tumbled S. African Stones (available in Small, Medium, or Large unless otherwise noted)

Stone	Origin	Lot Size	Regular Price	Sale Price
Amazomite	S. Africa	44 lbs	6.00/lb	3.75/lb
Aventurine	S. Africa	44 lbs	6.00/lb	3.75/lb
Banded Amethyst	S. Africa	44 lbs	6.00/lb	4.00/lb
Bloodstone	S. Africa	44 lbs	6.00/lb	4.00/lb
Blue Chalcedony	S. Africa	44 lbs	6.00/lb	3.75/lb
Blue Howlite	S. Africa	44 lbs	6.00/lb	3.75/lb
Blue Lace Agate	S. Africa	44 lbs	9.00/lb	8.00/lb
Blue Quartz	S. Africa	44 lbs	6.00/lb	3.75/lb
Blue Tigereye	S. Africa	44 lbs	6.00/lb	3.75/lb
Botswana Agate Grey	S. Africa	44 lbs	7.00/lb	4.50/lb
Botswana Agate Pink	S. Africa	44 lbs	7.00/lb	4.50/lb
Brecciated Jasper	S. Africa	44 lbs	6.00/lb	4.00/lb
Dalmation Jasper Blue or Purple (Lg)	S. Africa	44 lbs	6.00/lb	3.50/lb
Fancy Jasper (Sm & Lg)	S. Africa	44 lbs	6.00/lb	3.75/lb

Gold Tigereye	S. Africa	44 lbs	6.00/lb	3.75/lb
Green Moss Agate (Med & Lg)	S. Africa	44 lbs	6.00/lb	3.75/lb
Leopard Skin Jasper	S. Africa	44 lbs	6.00/lb	3.75/lb
Malachite (Med & Lg)	S. Africa	11 lbs	20.00/lb	15.75/lb
Moonstone	S. Africa	44 lbs	6.00/lb	3.75/lb
Multi Tigereye	S. Africa	44 lbs	6.00/lb	3.75/lb
Petrified Wood	S. Africa	44 lbs	6.00/lb	3.75/lb
Picture Jasper	S. Africa	44 lbs	6.00/lb	3.75/lb
Red Aventurine	S. Africa	44 lbs	6.00/lb	3.75/lb
Red Jasper	S. Africa	44 lbs	6.00/lb	3.75/lb
Red Tigereye	S. Africa	44 lbs	6.00/lb	3.75/lb
Rhodonite	S. Africa	44 lbs	6.00/lb	3.75/lb
Rose Quartz	S. Africa	44 lbs	6.00/lb	4.00/lb
Snowflake Obsidian	S. Africa	44 lbs	6.00/lb	3.75/lb
Turitella Agate	S. Africa	44 lbs	6.00/lb	3.75/lb
Unakite	S. Africa	44 lbs	6.00/lb	3.75/lb
White Howlite	S. Africa	44 lbs	6.00/lb	3.75/lb
Yellow Jasper	S. Africa	44 lbs	6.00/lb	3.75/lb

Tumbled Brazilian Stones

Amethyst Maraba	Brazil	44 lbs	7.00/lb	6.00/lb
Blue Agate	Brazil	44 lbs	3.00/lb	2.40/lb
Carnelian (S, M only)	Brazil	44 lbs	5.00/lb	3.75/lb
Citrine B/C Grade	Brazil	44 lbs	5.00/lb	3.50/lb
Citrine A/B Grade	Brazil	44 lbs	7.00/lb	6.00/lb
Clear Quartz	Brazil	44 lbs	5.00/lb	3.75/lb
Green Quartz	Brazil	44 lbs	5.00/lb	3.25/lb
Hematite A	Brazil	44 lbs	5.50/lb	4.50/lb
Hematite B	Brazil	44 lbs	3.50/lb	2.75/lb
Pink Agate	Brazil	44 lbs	3.00/lb	2.40/lb
Purple Agate	Brazil	44 lbs	3.00/lb	2.40/lb
Rose Quartz	Brazil	44 lbs	5.50/lb	3.75/lb
Smoky Quartz	Brazil	44 lbs	8.00/lb	7.00/lb
Teal Agate	Brazil	44 lbs	3.00/lb	2.40/lb

Tumbled Stone Mixes

44 Mix (XS, S, M, or L)	Brazil	110 lbs	2.75/lb	2.05/lb
22 Mix (XS, S, M, or L)	Brazil	110 lbs	3.50/lb	2.50/lb
88 Mix (Sm or Med)	China	110 lbs	3.25/lb	2.40/lb

Prices subject to change without notice.

Prices subject to change without notice.

Village Originals, Inc

Charleston, SC - (843) 760-3050

Uruguayan Amethyst Druze

Item	Origin	Lot Size	Regular Price	Sale Price
Extra Quality	Uruguay	33 lbs	14.50/lb	12.50/lb
1st Quality	Uruguay	33 lbs	11.50/lb	9.75/lb
2nd Quality	Uruguay	33 lbs	9.00/lb	7.25/lb
3rd Quality	Uruguay	33 lbs	6.50/lb	5.25/lb
4th Quality	Uruguay	44 lbs	4.50/lb	3.50/lb
5th Quality Sm (up to 250g)	Uruguay	88 lbs	3.25/lb	2.65/lb
5th Quality Med (250-500g)	Uruguay	88 lbs	3.25/lb	2.50/lb
5th Quality Large (500-1000g)	Uruguay	88 lbs	3.25/lb	2.50/lb

Uruguayan Cut Base

Black Amethyst Formations	Uruguay	33 lbs	20.00/lb	16.80/lb
Extra Quality	Uruguay	33 lbs	14.00/lb	12.00/lb
1st Quality	Uruguay	33 lbs	9.50/lb	8.00/lb
2nd Quality	Uruguay	33 lbs	6.50/lb	5.25/lb
3rd Quality	Uruguay	44 lbs	4.00/lb	3.15/lb

Uruguayan Cut Base with Polished Edge

1st Quality	Uruguay	44 lbs	8.50/lb	6.95/lb
-------------	---------	--------	---------	---------

Uruguayan Amethyst Drum Specials

1st Quality Cut Base	Uruguay	385 lbs	9.50/lb	5.50/lb
2nd Quality Cut Base	Uruguay	385 lbs	6.50/lb	3.20/lb
3rd Quality Cut Base	Uruguay	385 lbs	4.00/lb	2.25/lb
5th Quality Druze Med Size (250-500g)	Uruguay	440 lbs	3.25/lb	2.00/lb
5th Quality Druze Large Size (500-1000g)	Uruguay	440 lbs	3.25/lb	2.00/lb

Uruguayan Amethyst Druze on Wood Base

Small (300 - 600g)	Uruguay	44 lbs	7.00/lb	5.95/lb
Medium (600 - 900g)	Uruguay	44 lbs	7.00/lb	5.95/lb
Large (900 - 1200g)	Uruguay	44 lbs	7.00/lb	5.95/lb

Brazilian Amethyst Druze

Star Druze Small (100-500g)	Brazil	220 lbs	1.35/lb	1.10/lb
Star Druze Large (1-4 kg)	Brazil	220 lbs	1.35/lb	1.10/lb

Medium Grade sized 125g per piece	Brazil	88 lbs	2.50/lb	1.75/lb
Medium Grade sized 250g per piece	Brazil	88 lbs	2.50/lb	1.75/lb
Medium Grade sized 100-500g	Brazil	88 lbs	2.50/lb	1.80/lb
Medium Grade sized 500-1000g	Brazil	88 lbs	2.50/lb	1.80/lb

Medium/Dark Grade sized 100-500g	Brazil	88 lbs	4.00/lb	3.40/lb
Medium/Dark Grade sized 500-1000g	Brazil	88 lbs	4.00/lb	3.40/lb

Dark Amethyst Druze 100-500g	Brazil	44 lbs	6.00/lb	5.35/lb
Dark Amethyst Druze 500-1000g	Brazil	44 lbs	6.00/lb	5.35/lb

Brazilian Dyed Amethyst Druze (mix color lots)

Small (100g size)	Brazil	44 lbs	4.00/lb	2.80/lb
Medium (250g size)	Brazil	44 lbs	4.00/lb	2.80/lb

Prices subject to change without notice.

Prices subject to change without notice.

Village Originals, Inc

Charleston, SC - (843) 760-3050

Assorted Minerals

Item	Origin	Lot Size	Regular Price	SALE PRICE
Amethyst Church 25-50 lb range, Med/DK	Brazil	6 pcs	5.25/lb	3.75/lb
Minerals on Wood Base (8 stone mix)	Brazil	55 lbs	6.00/lb	3.25/lb
Okenite Specimens	India	55 lbs	8.00/lb	4.50/lb
Pink Tourmaline in Matrix	Brazil	55 lbs	4.00/lb	1.80/lb
Polished Gemstone Sculptures (mix lot)	China	35 lbs	7.00/lb	3.25/lb
Polished One Face Labradorite A/B Q	S. Africa	44 lbs	12.00/lb	6.50/lb
Clear Quartz Egg (Mini/Sm Mix)	Brazil	44 lbs	7.00/lb	3.75/lb
Pyrite "Dust" (1mm to 3mm size)	Peru	440 lbs	1.75/lb	1.00/lb
Small Minerals on Wood Base (asst)	Brazil	50 pcs	2.95/ea	1.95/ea
Amethyst Flower Specimens	Brazil	22 lbs	12.00/lb	7.50/lb

Polished Product

Amethyst Cluster Spheres in Basalt	Brazil	44 lbs	30.00/lb	15.00/lb
Agate Spheres w/ Assorted Druze Center	Brazil	44 lbs	36.00/lb	19.75/lb
Clear Quartz Spheres (25-38mm mix)	China	15 lbs	22.00/lb	12.00/lb
Fluorite Spheres A/B Grade	China	33 lbs	10.00/lb	5.75/lb

Agate Product

Mixed Color Agate Bookends B/C Grade	Brazil	1485 lbs	1.80/lb	1.10/lb
Size 3 Agate Clockface (mix color lot)	Brazil	100 pcs	2.00/ea	1.20/ea
Size 4 Agate Clockface (mix color lot)	Brazil	80 pcs	2.50/ea	1.60/ea
Size 5 Agate Clockface (mix color lot)	Brazil	60 pcs	3.25/ea	2.00/ea
Tumbled Polished Natural Agate Slabs	Brazil	55 lbs	3.25/lb	2.00/lb

CatsEye Product

60mm Massage Wand (mix color lot)	China	100 pcs	1.50/ea	.80/ea
45mm Egg (mix color lot)	China	100 pcs	2.00/ea	1.25/ea

Gemstone Flats

Rough Fuchsite	Brazil	10 flats	12.00/ea	5.50/ea
Rough Orange Calcite	Brazil	10 flats	12.00/ea	5.50/ea
Amethyst Druze Medium Grade	Uruguay	10 flats	30.00/ea	15.00/ea

Shivalingum Stone

3" Shiva	India	100 pcs	3.00/ea	1.75/ea
5" Shiva	India	50 pcs	5.00/ea	3.00/ea

Flats for Product Display (set includes top and bottom)

1" Flat Set (1" D x 15.25" L x 10.50" W)	USA	200 sets	.60/set	.25/set
2" Flat Set (2" D x 15.25" L x 10.50" W)	USA	200 sets	.80/set	.40/set

Tumbled Stones

Natural Stone Mix (Lg/XL size)	Brazil	1485 lbs	2.75/lb	1.25/lb
Dyed Agate Mix (Lg/XL size)	Brazil	1485 lbs	2.50/lb	1.18/lb
Crackle Quartz B/C Mix (Sm/Med size)	India	1000 lbs	2.00/lb	1.00/lb

Selenite

4" Selenite Tower	Morocco	300 pcs	1.50/ea	.75/ea
Large Full Polished Massage Wand	Morocco	100 pcs	2.50/ea	1.00/ea

Prices subject to change without notice.

Prices subject to change without notice.

NOTE. THESE PRICES ARE GOOD BY THE FULL CRATE PRE-ORDERS ONLY!!!!

****THESE PRICES ARE SO GOOD - TAKE ADVANTAGE ASAP!!!!

CONT #	BOX #	ITEM DESCRIPTION	# OF PCS	KG\$	SALE PRICE \$	\$/KG	WAS \$/KG	AVG COST/ PC
TUCSON WAREHOUSE:								
M23	BOX 8	PW BRANCHES, 8"	1500	511.2	\$1,875.00	<i>\$1.25 each</i>	\$3.75	\$1.25
	BOX 13	PW FP FREE FORMS <10KG SIZE	117	1019.4	\$1,427.20	<i>\$1.40</i>	\$3.30	\$12.20
	BOX14	PW FP FREE FORMS <10KG SIZE	119	1039.3	\$1,455.05	<i>\$1.40</i>	\$3.30	\$12.23
	BOX 15	PW FP FREE FORMS <10KG SIZE	84	1021.7	\$1,430.40	<i>\$1.40</i>	\$3.30	\$17.03
	BOX 16	PW FP FREE FORMS <10KG SIZE	117	959.7	\$1,343.60	<i>\$1.40</i>	\$3.30	\$11.49
	BOX 17	PW FP FREE FORMS <10KG SIZE	165	880.3	\$1,232.45	<i>\$1.40</i>	\$3.30	\$7.47
	BOX 20	PW FP FREE FORMS <10KG SIZE	238	1067.3	\$1,494.25	<i>\$1.40</i>	\$3.30	\$6.28
	BOX 21	PW FP FREE FORMS <10KG SIZE	266	1019	\$1,426.60	<i>\$1.40</i>	\$3.30	\$5.37
M24	BOX 12	PW FP FREE FORMS <10KG SIZE	116	1008	\$1,411.20	<i>\$1.40</i>	\$3.30	\$12.17
	BOX 15	PW FP FREE FORMS <10KG SIZE	158	957.1	\$1,339.95	<i>\$1.40</i>	\$3.30	\$8.48
	BOX 19	PW FP FREE FORMS <15KG SIZE	53	526.5	\$763.45	<i>\$1.45</i>	\$3.30	\$14.41
	BOX 20	PW FP FREE FORMS <15KG SIZE	83	996.2	\$1,394.70	<i>\$1.40</i>	\$3.30	\$16.81
M26	BOX 4	PW FP FREE FORMS <10KG SIZE	82	375	\$543.75	<i>\$1.45</i>	\$3.30	\$6.64
	BOX 5	PW FP FREE FORMS <10KG SIZE	102	511	\$740.95	<i>\$1.45</i>	\$3.30	\$7.27
M27	BOX 9	PW PEDESTALS, 22" (END TABLE)	6	850	\$1,700.00	<i>\$2.00</i>	\$5.00	\$283.34
M28	BOX 7	PW PLATE	45	488.5	\$1,074.70	<i>\$2.20</i>	\$6.00	\$23.89
	BOX 23	PW PLATE	130	683	\$1,502.60	<i>\$2.20</i>	\$6.00	\$11.56
M29	BOX 1	PW FP FREE FORMS <10KG SIZE	160	583.4	\$845.95	<i>\$1.45</i>	\$3.30	\$5.29
	BOX 3	PW FP FREE FORMS <10KG SIZE	112	594.3	\$861.75	<i>\$1.45</i>	\$3.30	\$7.70
	BOX 6	PW FP FREE FORMS <10KG SIZE	117	565	\$819.25	<i>\$1.45</i>	\$3.30	\$7.00
	BOX 7	PW FP FREE FORMS <10KG SIZE	112	589.3	\$854.50	<i>\$1.45</i>	\$3.30	\$7.63
	BOX 9	PW FP FREE FORMS <10KG SIZE	103	563.4	\$816.95	<i>\$1.45</i>	\$3.30	\$7.94
	BOX 10	PW FP FREE FORMS <10KG SIZE	118	504.3	\$731.25	<i>\$1.45</i>	\$3.30	\$6.20
	BOX 12	PW FP FREE FORMS <10KG SIZE	100	548.7	\$795.65	<i>\$1.45</i>	\$3.30	\$7.96
	BOX13	PW FP FREE FORMS <10KG SIZE	116	522.7	\$757.95	<i>\$1.45</i>	\$3.30	\$6.54
	BOX 14	PW PLATE	127	772.8	\$1,700.20	<i>\$2.20</i>	\$6.00	\$13.39
	BOX 15	PW FP FREE FORMS <10KG SIZE	100	479.9	\$695.90	<i>\$1.45</i>	\$3.30	\$6.96
	BOX 16	PW FP FREE FORMS <10KG SIZE	107	512.3	\$742.85	<i>\$1.45</i>	\$3.30	\$6.95
	BOX 17	PW FP FREE FORMS <10KG SIZE	106	529.3	\$767.50	<i>\$1.45</i>	\$3.30	\$7.24
	BOX 18	PW FP FREE FORMS <10KG SIZE	94	535.9	\$770.10	<i>\$1.45</i>	\$3.30	\$8.20
	BOX 19	PW FP FREE FORMS <10KG SIZE	103	508.2	\$736.90	<i>\$1.45</i>	\$3.30	\$7.16
M30	BOX 15	PW PEDESTALS, 30" (DINING TABLE)	4	579	\$1,158.00	<i>\$2.00</i>	\$5.00	\$289.50
M31	BOX 1	PW PLATE	98	472.8	\$1,040.20	<i>\$2.20</i>	\$6.00	\$10.62
	BOX 2	PW PLATE	103	512.6	\$1,127.75	<i>\$2.20</i>	\$6.00	\$10.95
M32	BOX 1	PW 45 DEGREE ANGLE CUT < 5KG SIZE	150	472.7	\$780.00	<i>\$1.65</i>	\$2.75	\$5.20
	BOX 3	PW 45 DEGREE ANGLE CUT < 5KG SIZE	142	540.9	\$892.50	<i>\$1.65</i>	\$2.75	\$6.29
	BOX 6	PW PLATE	107	588.6	\$1,294.95	<i>\$2.20</i>	\$6.00	\$12.11
	BOX 13	PW FP FREE FORMS <10KG SIZE	102	600.2	\$870.30	<i>\$1.45</i>	\$3.30	\$8.54
	BOX 16	PW FP FREE FORMS <10KG SIZE	108	586.5	\$850.45	<i>\$1.45</i>	\$3.30	\$7.88
	BOX 23	PW FP FREE FORMS <10KG SIZE	139	630.1	\$913.65	<i>\$1.45</i>	\$3.30	\$6.58
M33	BOX 2	PW FP FREE FORMS <10KG SIZE	112	632.2	\$916.70	<i>\$1.45</i>	\$3.30	\$8.19
	BOX 3	PW FP FREE FORMS <10KG SIZE	103	587.2	\$851.45	<i>\$1.45</i>	\$3.30	\$8.27
	BOX 4	PW FP FREE FORMS <10KG SIZE	111	612.4	\$888.00	<i>\$1.45</i>	\$3.30	\$8.00
	BOX 5	PW FP FREE FORMS <10KG SIZE	112	632.2	\$916.70	<i>\$1.45</i>	\$3.30	\$8.19
	BOX 6	PW FP FREE FORMS <10KG SIZE	113	611.2	\$886.25	<i>\$1.45</i>	\$3.30	\$7.85
	BOX 7	PW FP FREE FORMS <10KG SIZE	113	638	\$925.10	<i>\$1.45</i>	\$3.30	\$8.19
	BOX 8	PW FP FREE FORMS <10KG SIZE	105	637.3	\$924.10	<i>\$1.45</i>	\$3.30	\$8.80
	BOX 9	PW FP FREE FORMS <10KG SIZE	133	549.4	\$796.65	<i>\$1.45</i>	\$3.30	\$5.99
	BOX 14	PW 45 DEGREE ANGLE CUT < 5KG SIZE	147	486.4	\$802.60	<i>\$1.65</i>	\$2.75	\$5.46
	BOX 15	PW 45 DEGREE ANGLE CUT < 5KG SIZE	162	492.5	\$812.65	<i>\$1.65</i>	\$2.75	\$5.02
	BOX 22	PW 45 DEGREE ANGLE CUT < 5KG SIZE	176	501.7	\$827.85	<i>\$1.65</i>	\$2.75	\$4.71
	BOX 23	PW 45 DEGREE ANGLE CUT < 5KG SIZE	182	505.9	\$834.75	<i>\$1.65</i>	\$2.75	\$4.59
M34	BOX 5	PW FP FREE FORMS <10KG SIZE	167	593.7	\$860.90	<i>\$1.45</i>	\$3.30	\$5.16
	BOX 6	PW FP FREE FORMS <10KG SIZE	142	630.7	\$914.55	<i>\$1.45</i>	\$3.30	\$6.44
	BOX 8	PW FP FREE FORMS <10KG SIZE	161	664.7	\$963.85	<i>\$1.45</i>	\$3.30	\$5.99
	BOX 17	PW SLICES	287	180	\$720.00	<i>\$4.00</i>	\$6.00	\$2.51
	BOX 20	PW PLATE	88	608.5	\$1,338.70	<i>\$2.20</i>	\$6.00	\$15.22
M35	BOX 8	PW FP FREE FORMS <10KG SIZE	98	479.5	\$695.30	<i>\$1.45</i>	\$3.30	\$7.10
	BOX 16	PW 45 DEGREE ANGLE CUT < 5KG SIZE	165	492.6	\$812.80	<i>\$1.65</i>	\$2.75	\$4.93

WE ARE CLEARING OUT THE MAJORITY OF OUR INVENTORY. LESS THAN FULL CRATE ORDERS CAN BE PURCHASED FROM THE CHARLESTON WAREHOUSE ONLY. THESE PRICES ARE ONLY GOOD IF YOU ORDER BY THE FULL CRATE.

BIGGEST BLOWOUT SALE EVER!!!

M36	BOX 1	PW FP FREE FORMS <10KG SIZE	117	611.3	\$886.40	\$1.45	\$3.30	\$7.58
	BOX 2	PW FP FREE FORMS <10KG SIZE	133	580.5	\$841.75	\$1.45	\$3.30	\$6.33
	BOX 3	PW FP FREE FORMS <10KG SIZE	141	581.1	\$842.60	\$1.45	\$3.30	\$5.98
	BOX 4	PW FP FREE FORMS <10KG SIZE	116	601.6	\$872.35	\$1.45	\$3.30	\$7.53
	BOX 6	PW BRANCHES, 8"	1150	209.6	\$2,012.50	\$1.75 each	\$3.75	\$1.75
	BOX 10	PW FP FREE FORMS <10KG SIZE	121	598.8	\$868.30	\$1.45	\$3.30	\$7.18
	BOX 13	PW FP FREE FORMS <10KG SIZE	112	559.9	\$811.90	\$1.45	\$3.30	\$7.25
	BOX 15	PW SLICES	212	246.2	\$812.50	\$3.30	\$6.00	\$3.84

CHARLESTON WAREHOUSE:

M37	BOX 4	PW FP FREE FORMS <10KG SIZE	190	580.2	\$841.30	\$1.45	\$3.30	\$4.43
M39	BOX 7	PW FP FREE FORMS <10KG SIZE	89	612.1	\$887.55	\$1.45	\$3.30	\$9.98
M40	BOX 7	PW SLICES	93	200.3	\$600.90	\$3.00	\$6.00	\$6.47
	BOX 14	PW SLICES	92	200.9	\$602.70	\$3.00	\$6.00	\$6.56
M41	BOX 8	PW FP FREE FORMS <10KG SIZE	209	549.5	\$906.70	\$1.65	\$3.30	\$4.34
	BOX 10	PW FP FREE FORMS <10KG SIZE	226	622.5	\$1,027.15	\$1.65	\$3.30	\$4.55
M42	BOX 14	PW FP FREE FORMS <10KG SIZE	209	532.5	\$878.65	\$1.65	\$3.30	\$4.21
	BOX 15	PW FP FREE FORMS <10KG SIZE	200	615.8	\$1,016.10	\$1.65	\$3.30	\$5.09
M43	BOX 17	PW FP FREE FORMS <10KG SIZE	186	616.4	\$1,017.10	\$1.65	\$3.30	\$5.47
	BOX 9	PW FP FREE FORMS <10KG SIZE	167	541.5	\$893.50	\$1.65	\$3.30	\$5.36
M44	BOX 13	PW BOWL	105	500.6	\$2,002.40	\$4.00	\$3.30	\$5.70
	BOX 18	PW FP FREE FORMS <10KG SIZE	200	611.2	\$1,008.50	\$1.65	\$3.30	\$5.05
	BOX 19	PW FP FREE FORMS <10KG SIZE	186	611.2	\$1,008.50	\$1.65	\$3.30	\$5.43
M48	BOX 7	PW FP FREE FORMS <10KG SIZE	198	618.5	\$1,020.55	\$1.65	\$3.30	\$5.16
	BOX 6	PW FP FREE FORMS <10KG SIZE	120	395.7	\$791.40	\$2.00	\$3.30	\$6.60
	BOX 7	PW FP FREE FORMS <10KG SIZE	110	365.9	\$731.80	\$2.00	\$3.30	\$6.65
	BOX 16	PW FP FREE FORMS <10KG SIZE	110	363.8	\$727.60	\$2.00	\$3.30	\$6.62



45 Degree Angle Cuts
Less than 5kg



Top Polished Stools



45 Degree Angle Cuts
Less than 20kg



Large Petrified Wood
Slices



Full Polished Free Forms
Less Than 10kgs



Petrified Wood Plates

**New petrified wood products arriving frequently,
check the website often!!!**

www.VillageRocks.net

Village Originals, Inc.

1125 Gills Dr. #800

Orlando, FL 32824

(407) 855-4004

Website: www.villageoriginals.com

Email: info@villageoriginals.com



**ARIZONA
PRE-ORDER
SPECIALS
ENCLOSED!!**